— 1 —

海官委〔2018〕31 号

官洲街道党工委关于调整街道领导班子成员
工作分工的通知

街道各科室、各社区居委会、各经济联合社：

根据街道领导班子成员调整后的情况，经研究，现将工作分

工明确如下：

党工委书记卢 辞：主持街道全面工作。

党工委副书记、办事处主任丘世华：主持办事处行政全面工

作。

人大工委专职主任李健晖：负责街道人大工委日常工作、“两

代表一委员”工作室工作，协助街道党政主要领导负责官洲岛征

地拆迁指挥部办公室相关工作。联系仑头东社区，兼仑头片副片

长。

党工委委员、调研员赖燕丽：兼任家庭综合服务中心主任。

负责街道民政、居家养老、星光老人之家、双拥、劳动和社会保

障、妇女、残联、献血、扶贫、红十字会等工作。分管社会事务

科、劳动和社会保障服务中心、社区居委会。联系北山联社，兼

—2—

北山片片长。

调研员尤永成：兼任官洲岛征地拆迁指挥部办公室专职副主

任，协助街道党政主要领导负责官洲岛征地拆迁指挥部办公室日

常工作。联系官洲社区，官洲片副片长。

党工委副书记、纪工委书记刘永春：兼任综治信访维稳中心

主任。负责街道党务、纪工委、组织人事、行政后勤、政协、工

会、共青团、工商联、教育、文化体育、科协、关工委、档案、

地方志、保密、精神文明建设、宣传、统战、信访、综治、打击

走私、维稳、应急、司法（调处）等工作。分管党政办公室、纪

检监察室、文化站、综治维稳和信访科、司法所、劳监中队。联

系官洲派出所、仑头联社，兼仑头片片长。

党工委委员、办事处副主任叶蓝坚：负责农村集体经济组织

管理、安全生产、消防安全、交通安全、农业及农村等工作。分

管农村集体经济组织管理科、安监中队。协助党工委副书记刘永

春分管综治维稳和信访科。联系官洲联社，兼官洲片片长。

党工委委员、办事处副主任凌 玲：负责街道发展和改革、

经贸、外贸、商业、社区经济服务、统计、招商、粮食、物价、

旅游、知识产权、国有资产、12345 平台、政务管理、政务公开

及社区网格化等工作。分管政务和社区服务中心。联系官洲工

商所、赤沙东南约社区、赤沙西北约社区，兼赤沙片副片长。

党工委委员、办事处副主任谢文萍：负责街道人口计划生育

管理和服务、社区卫生服务（疾控）、健康教育、出租屋及来穗

人员服务管理等工作。分管人口和计划生育办公室、来穗人员和

—3—

出租屋服务管理中心。联系学院社区，兼赤沙片副片长。

党工委委员、武装部部长莫锦洪：负责街道国土、规划、住

房与城市建设、园林绿化、水务、“三防”、环保、气象、城市

更新改造、土地监察、工程项目评审、市场监管、整顿和规范市

场秩序（打击私宰、打击假冒伪劣商品）、食品药品监管、武装、

民兵、兵役、人民防空等工作。分管人民武装部、城市管理科、

城市管理综合执法队（含城管协管队）。联系官洲食药监所、赤

沙联社，兼赤沙片片长。

副调研员钟志彪：协助办事处副主任叶蓝坚分管安全生产和

消防安全、交通安全和安监中队。联系仑头西社区，兼仑头片副

片长。

副调研员董加桐：负责街道环境卫生、爱国卫生、病媒生物

防治等工作；协助武装部长莫锦洪开展城市管理工作。分管市容

环境卫生监督检查所（含除四害消毒工作）。联系北山社区，兼

北山片副片长。

党工委委员、官洲派出所所长陈永康：负责官洲派出所全面

工作。

副调研员刘石金：待返回单位工作后再作分工安排。

官洲街道党工委

2018 年 4 月 11 日

—4—

官洲街道党政办公室 2018 年 4月 11 日印发